

NOS A/S
Overholm 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 29 13 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Per Ingvar Løkken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOS A/S Overholm 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 29 13 17 Stiftet: 17. juli 2009 Hjemsted: Horsens Kommune Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Per Ingvar Løkken, Formand Dorte Storgaard Jensen Claus Jensen Tom Kloster Fyllgraf
Direktion	Claus Jensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Grønlandsvej 5 8700 Horsens
Advokatforbindelser	LRP Løvenørnsgade 17 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af stålwirer, tovværk og løftegrejsprodukter m.v. samt relaterede serviceydelser til forskellige segmenter indenfor olie og gas, søfart, vindmølleindustrien samt bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 1.930.007 kr. mod 1.159.727 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.756.099 kr.

Ledelsen anser resultatet for 2019 som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer tillige et positivt resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.991.434	4.717.609
1 Personaleomkostninger	-3.391.386	-3.101.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.560	-115.948
Resultat før finansielle poster	2.473.488	1.500.413
Andre finansielle indtægter	12.959	13.539
Øvrige finansielle omkostninger	-10.982	-8.833
Resultat før skat	2.475.465	1.505.119
2 Skat af årets resultat	-545.458	-345.392
Årets resultat	1.930.007	1.159.727
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	822.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.330.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.273
Disponeret i alt	1.930.007	1.159.727

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.391	207.062
Materielle anlægsaktiver i alt	140.391	207.062
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	215.391	282.062
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.590.063	2.860.527
Forudbetalinger for varer	41.017	198.108
Varebeholdninger i alt	2.631.080	3.058.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.350.671	3.065.873
4 Tilgodehavende selskabsskat	14.542	0
Andre tilgodehavender	82.671	35.200
Periodeafgrænsningsposter	126.349	169.649
Tilgodehavender i alt	2.574.233	3.270.722
Likvide beholdninger	675.219	25.705
Omsætningsaktiver i alt	5.880.532	6.355.062
Aktiver i alt	6.095.923	6.637.124

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	950.000	950.000
6 Overført resultat	2.206.099	876.092
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	3.756.099	2.426.092
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	22.000	34.000
Hensatte forpligtelser i alt	22.000	34.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	111.511	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.511	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	62.434
Gæld til pengeinstitutter	0	84.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.852.420	3.244.728
Selskabsskat	0	249.392
Anden gæld	353.893	512.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.206.313	4.177.032
Gældsforpligtelser i alt	2.317.824	4.177.032
Passiver i alt	6.095.923	6.637.124
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.671.934	2.673.834
Pensioner	668.999	385.598
Andre omkostninger til social sikring	50.453	41.816
	<u>3.391.386</u>	<u>3.101.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	557.458	249.392
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	96.000
	<u>545.458</u>	<u>345.392</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	728.480	712.480
Tilgang i årets løb	11.900	16.000
Afgang i årets løb	-11.295	0
Kostpris ultimo	<u>729.085</u>	<u>728.480</u>
Af- og nedskrivninger primo	-521.418	-425.771
Årets af-/nedskrivninger	-78.571	-95.647
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	11.295	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-588.694</u>	<u>-521.418</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>140.391</u>	<u>207.062</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-249.392	28.000
Modtaget / betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>249.392</u>	<u>-28.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-557.458	-249.392
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>572.000</u>	<u>0</u>
	<u>14.542</u>	<u>-249.392</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	876.092	888.365
Årets overførte resultat	1.330.007	-262.273
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	822.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-822.000
Salg af egne aktier	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>2.206.099</u>	<u>876.092</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	34.000	-62.000
Udskudt skat af årets resultat	-12.000	96.000
	22.000	34.000

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	111.511	0	111.511	0
	111.511	0	111.511	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, som udviser et indestående på balancedagen, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.100 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 265 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 284 tkr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 6 måneder, med en samlet huslejeoplygtelse på 116 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Ivar Kronborg Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-269774397710

IP: 212.178.xxx.xxx

2020-03-11 08:33:51Z

NEM ID 

Claus Ivar Kronborg Jensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-269774397710

IP: 212.178.xxx.xxx

2020-03-11 08:33:51Z

NEM ID 

Dorte Storgaard Jensen

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-926858580244

IP: 212.178.xxx.xxx

2020-03-11 08:38:54Z

NEM ID 

Tom Kloster Fyllgraf (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-703375334552

IP: 212.178.xxx.xxx

2020-03-11 08:46:34Z

NEM ID 

Per Ingvar Løkken (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-019032320219

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-03-12 10:30:30Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-03-12 10:44:07Z

NEM ID 

Per Ingvar Løkken (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-019032320219

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-03-16 07:38:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z8LZL-C53HT-J0PF6-XHLXL-P5FN7-2QFXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>